
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0210/18/2013 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA w BYDGOSZCZY 

z dnia 26 sierpnia 2013 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Miedzno”. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2013 r. poz. 627, 

z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1.1.  Rezerwat przyrody „Miedzno”, zwany dalej „rezerwatem”, stanowi obszar o powierzchni 88,52 ha, 

położony na działce ewidencyjnej nr 5213, obręb ewidencyjny Osie, gmina Osie, w powiecie świeckim, 

województwie kujawsko-pomorskim.  

2.  Rezerwat stanowi obszar, oznaczony zgodnie z Planem Urządzenia Lasu Nadleśnictwa Osie na okres 

2007-2016, jako oddział 213, w Leśnictwie Orli Dwór, Nadleśnictwie Osie.  

3.  Przebieg granicy rezerwatu określa mapa stanowiąca załącznik nr 1 do zarządzenia.  

4.  Opis granic rezerwatu, w postaci współrzędnych geograficznych punktów ich załamania, zawiera 

załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 2.  Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie siedlisk gatunków ptaków wodno-błotnych.  

 

§ 3.1.  Dla rezerwatu określa się rodzaj - Faunistyczny (Fn).  

2.  Dla rezerwatu określa się typ i podtyp:  

1)  ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ - Faunistyczny (PFn), podtyp - ptaków (pt);  

2)  ze względu na główny typ ekosystemu: typ - Różnych ekosystemów (EE), podtyp - mozaiki różnych 

ekosystemów (me). 

 

§ 4.  Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Bydgoszczy.  

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego
2)

. 

 

 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Bydgoszczy 

Włodzimierz Ciepły 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 628. 
2) 

Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 4 listopada 

1968 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody (M.P. Nr 49, poz. 340), które utraciły moc obowiązującą z dniem 

wejścia w życie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2013 r. poz. 627, z późn. zm.). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 sierpnia 2013 r.

Poz. 2698



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0210/18/2013 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy 

z dnia 26 sierpnia 2013 r. 

 

Przebieg granicy rezerwatu przyrody 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2698



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0210/18/2013 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy 

z dnia 26 sierpnia 2013 r. 

 

Opis granic rezerwatu, w postaci współrzędnych geograficznych punktów ich załamania 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2698



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2698


		2013-08-29T14:16:28+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




